para receberem recapeamento asfáltico com os insumos que estão sendo adquiridos através do Pregão Eletrônico n
o 099/2021, recentemente homologado e em fase de contratualização.

Ademais, não é possível ainda precisar uma data, mas a pavimentação das 164 (cento e sessenta e quatro) 
ruas que serão beneficiadas por meio do PE 099/2021 está prevista para ocorrer no período de execução do 
contrato licitado. 

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura: 

Nilton Aparecido Bobato – Secretário Municipal da Administração